Индивидуальный предприниматель Мендыгазиева Эльмира Куспановна 

Основание: Без договора 

Склад: Основной 

№ Товар Количество Цена Сумма 

1 Мяч светящийся. лягушка,мишка, чизбургер и тд 360 650 шт 324,00 210 600,00 

Итого: 210 600,00 

сего наименований 1, на сумму 210 600,00 KZT 

Двести десять тысяч шестьсот тенге 00 тиын